
Pracovní den Sekce nemocničních lékárníků ČFS JEP se vydařil

Napsal uživatel Martin  Šimíček
Středa, 01 Květen 2019 22:05 - Aktualizováno Pátek, 14 Červen 2019 17:11

   Prezentace z Pracovního dne SNL 2019 ke stažení v sekci   "Prezentace z kongresů"
ZDE  (pro registrované
uživatele)      Ano, hned
na úvod je potřeba říci, že pracovní den Sekce nemocničních lékárníků s názvem 
„Rizika spojená s dávkováním léčivých přípravků“
, který se uskutečnil 24. 4. v tradičním prostředí Lékařského domu na „Pavláku“ se vydařil.
 
  Na samý úvod nás Mgr. Hojný seznámil s aktuálním děním ve výboru Sekce a poté již
následoval blok odborných přednášek.
 
  Po úvodním sdělení MUDr. Hlušičky, které přineslo aktuální data o epidemiologii intoxikací z
roku 2018, následovaly prezentace kolegů-farmaceutů z různých pracovišť. Bylo by zbytečné
detailně popisovat tato vystoupení, myslím, že více než 70 účastníků pracovního dne bylo
spokojeno a všem kolegům, kteří se pracovního dne nemohli zúčastnit osobně, doporučuji, aby
se na opravdu zajímavé prezentace podívali, jakmile budou dostupné na našem webu
nemlek.cz.
 
  Na závěr chci zdůraznit, že bylo nesmírně osvěžující vyslechnout (s jedinou výjimkou) sdělení
kolegů-farmaceutů působících ať již přímo v nemocničních lékárnách nebo na jiných
pracovištích, a to sdělení na vysoké teoretické úrovni, nicméně na druhé straně opřená o jejich
vlastní praktické poznatky, hlubokou erudici a často i o zajímavé kazuistiky.
 
  Po vystoupení PharmDr. Heislerové, v kterém nás seznámila s novými vzdělávacími programy
specializačního vzdělávání lékárníků a kterým byl pracovní den ukončen, nezbývá než doufat,
že další pracovní den naší Sekce udrží vysoko nastavenou laťku.
 
  Prezentace budou zveřejněny po odsouhlasení přednášejícími.
 
   
 
  PharmDr. Kamil Hrubý. PhD.
 
   
   

 1 / 1

http://www.nemlek.cz/index.php/prezentace-z-kongresu
http://www.nemlek.cz/index.php/prezentace-z-kongresu

